

Fiftyfifty ApS

Mosevej 11, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 35 47 56 72

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2018.

Liv Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fiftyfifty ApS Mosevej 11 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 35 47 56 72
	Stiftet: 13. september 2013
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Liv Lauritsen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	AWL ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive undervisning med køb og salg af heste, samt kørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.766 kr. mod 76.729 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.808 kr. mod 49.946 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Den fortsatte drift i 2018 vil være betinget af, at selskabet er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger og såfremt det bliver påkrævet, vil selskabet tilpasse sit omkostningsniveau. Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede, og årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Selskabets virksomhedsdeltagere har afgivet hensigtserklæring om ikke at vil kræve sit tilgodehavende på DKK 272.365 tilbagebetalt før selskabet har midler hertil. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-44.766	76.729
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.725	-7.100
Driftsresultat	-55.491	69.629
Øvrige finansielle omkostninger	-12.319	-19.683
Resultat før skat	-67.810	49.946
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat	-67.808	49.946
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	49.946
Disponeret fra overført resultat	-67.808	0
Disponeret i alt	-67.808	49.946

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Heste	29.767	32.300
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>17.170</u>	<u>10.400</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.937</u>	<u>42.700</u>
	Deposita	<u>21.250</u>	<u>12.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.250</u>	<u>12.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>68.187</u>	<u>54.700</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>117.057</u>	<u>69.227</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>117.057</u>	<u>69.227</u>
	Aktiver i alt	<u>185.244</u>	<u>123.927</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>-237.846</u>	<u>-170.038</u>
	Egenkapital i alt	<u>-157.846</u>	<u>-90.038</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>272.365</u>	<u>140.580</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.365</u>	<u>140.580</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Anden gæld	<u>58.725</u>	<u>61.385</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.725</u>	<u>73.385</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>343.090</u>	<u>213.965</u>
	Passiver i alt	<u>185.244</u>	<u>123.927</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Den fortsatte drift i 2018 vil være betinget af, at selskabet er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger og såfremt det bliver påkrævet, vil selskabet tilpasse sit omkostningsniveau. Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede, og årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Selskabets virksomhedsdeltagere har afgivet hensigtserklæring om ikke at vil kræve sit tilgodehavende på DKK 272.365 tilbagebetalt før selskabet har midler hertil. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Heste		
Kostpris 1. januar 2017	38.000	38.000
Kostpris 31. december 2017	38.000	38.000
Afskrivninger 1. januar 2017	-5.700	-3.800
Årets afskrivninger	-2.533	-1.900
Afskrivninger 31. december 2017	-8.233	-5.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	29.767	32.300
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	26.000	26.000
Tilgang i årets løb	14.962	0
Kostpris 31. december 2017	40.962	26.000
Afskrivninger 1. januar 2017	-15.600	-10.400
Årets afskrivninger	-8.192	-5.200
Afskrivninger 31. december 2017	-23.792	-15.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	17.170	10.400
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-170.038	-219.984
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-67.808</u>	<u>49.946</u>
	<u>-237.846</u>	<u>-170.038</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AWL ApS, CVR-nr. 35473815 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.
